
ВОДА RESTO-RĀTORS

  1.50
DABĪGĀS SULAS

Every moment
makes a story

KARSTIE DZĒRIENI

Menu
PART OF   

SULAS

A lkoholiskie dzērieni
Ogu maisījums "Atmiņas"   7.50
Rums, augļi, cidoniju sīrups, dzērveņu morss, amaretto Disaronno
Baltijas brīze   6.50
“AkmeņLauzis” uzlējums, greipfrūtu sula, mandeļu sīrups, laima sula, 
rūgtais uzlējums Bitters
Transsibīrijas ekspresis  7.00
Degvīns, smiltsērkšķis, apelsīnu sula, ingvera sīrups, laima sula, 
sasmalcināts ledus, rozmarīns, apelsīna šķēle
Lauksaimnieks  7.00
Zaļie pipari, zaļš gurķis, degvīns, laims, plūškoka sīrups
Pikantais ābols    6.50
Rums, kalvadoss, cukura sīrups, svaigs ābols 
Baltijas šļirce  6.50
“AkmeņLauzis” uzlējums, cidoniju sīrups, dzirkstošais vīns
Maskavas zirgēzelis   6.50
Degvīns, laims, ingvera alus
Arbūza Martini   6.50
Degvīns, arbūza šķēles, cidoniju sīrups, cukura sīrups
Vasaras simfonija  7.00
Tekila, ceptu citronu un upeņu morss, medus, dzirkstošais vīns
Labvakar!  7.00
Aukstā tēja, degvīns, apelsīnu liķeris, laims, ingvēra alus

  BEZALKOHOLISKIE KOKTEIĻI
Arbūza limonāde   4.50  10.00
Arbūzs, morss, cidoniju sīrups, grenadīns, sodas ūdens/sprite
Smiltsērkšķu limonāde Smiltsērkšķu biezenis, citronu sula,  4.50  10.00
apelsīnu sula, cukura sīrups, sodas ūdens/sprite 
Limonāde "Atmiņas" 1 citrona sula, cukura sīrups, 4.50 10.00
ogas, augļi, piparmētra, sodas ūdens/sprite
Limonāde "Meža oga"  Ogas, laima sula, grenadīns, 4.50  10.00
kanēlis, cukurs, dzērveņu morss, sodas ūdens/sprite
Piena kokteilis “Nostaļģija”   450 ml 4.50
ar plūmju vai persiku sulu
Smūtijs ar svaigām ogām un augļiem   350 ml 5.00
Mellenes, kazenes, upenes, morss / arbūzs, zemenes, morss
Smūtijs  ar svaigiem augļiem un dārzeņiem  350 ml 5.00
Burkāni, zaļie pipari, ābols, piparmētra / spināti, ābols, ingvers, 
selerijas, greipfrūts, medus

Espresso  2.50
Americano  3.00
Café Latte  3.50
Decaf  coffee  3.50

Cappuccino  3.20
Kakao  3.00
Tēja  3.80
Tēja ar grenadīnu un augļiem 6.00

D eserti

APERITĪVS
Martini Bianco / Extra Dry Vermouth  3.30
Carpano Punt e Mes. Carpano 5.00
Aperol  5.50
Campari Bitter 3.30

BALZAMS
Rīgas Melnais balzams, Currant, Element  3.00

DEGVĪNS

DŽINS

100 ml

50 ml

50 ml

50 ml

1 l400 ml

VISKIJS

SKOTU
Johnnie Walker Red Label  3.50
Johnnie Walker Black  5.90
Chivas Regal 12 Y.O.  5.90
Chivas Regal 18   9.90

VIENA IESALA
Glenfiddich Single Malt IPA Speyside  10.00
Macallan Fine Oak 12 Y.O. Speyside  9.80
Macallan Fine Oak 18 Y.O. Speyside  23.00
Oban 14 Y.O.  Highland  10.00
Glenmorangie Quinta Ruban  8.00
12 Y.O. Highland
Talisker 10 Y.O. Isle of  Skye  6.90
Laphroaig 10 Y.O. Islay  7.00
Lagavulin 16 Y.O. Islay  9.00
Monkey Shoulder Malt  5.00

BRENDIJS
Fernando De Castilla Solera Res Brandy De Jerez. Spain  3.70

50 ml

Remy Martin V.S.O.P.  7.00
Martell Cordon Bleu 16.00
Baron Gaston Legrand 1988 16.50

Jose Cuervo Especial Silver,  3.50 
Reposado Gold

Hennessy V.S.O.P.  8.50
Hennessy X.O.  18.00
Chateau de Beaulon 7 ans V.S.O.P.  6.00

KONJAKS 50 ml

50 ml

Amazonia Club Cachaca  3.50

Lielvārdes gaišais  3.50
Lielvārdes tumšais   3.50

Hoegaarden. Belgian  2.80
Corona Extra. Mexico  3.00
Leffe Blond Belgian  2.80
Leffe Brune Belgian  2.80

TEKILA

KAŠASA 50 ml

50 ml

Apelsīnu 3.90
Greipfrūtu  3.90
Burkānu  3.90
Apelsīnu-burkānu  3.90

Coca-Cola Zero, Fanta Orange, Sprite  250 ml  2.20
Fever Tree Bitter Lemon, Tonic Water  200 ml  2.50
Fever Tree Ginger Ale, Ginger Beer  200 ml  2.60
Iļģuciema kvass  330 ml  2.40

Visas cenas norādītas eiro.

ATSPRIDZINOŠIE DZĒRIENI

ENERĢIJAS DZĒRIENS

250 ml

250 ml
B ezalkoholiskie dzērieni

K okteiļi

Elit® Ultra Luxury Vodka  7.00
Beluga  6.80
Grey Goose Original  6.50
Russky Standart Platinum  4.00

Gordon’s London Dry  3.50
Bombay Sapphire London Dry 4.00

Ketel One  4.50
Stoli® Vodka  3.50
Mājas kandža "Akmeņlauzis" Baltais. Latvia  4.00
Mājas kandža "Akmeņlauzis" Mārrutku. Latvia  5.00

Tanqueray No. Ten Gin 6.50
Hendrick’s  Handcrafted Scotland Gin   4.00

ĪRU
Tullamore Dew  3.50
Bushmills 10 Y.O. Single Malt  5.00
Jameson Black barrel  5.50

AMERIKĀŅU
Jack Daniel’s Tennessy  3.50
Bulleit Bourbon Kentucky  4.50
Maker's Mark Kentucky  4.30
Straight Bourbon

JAPĀŅU 
Nikka All Malt whisky  4.50
Togouchi Premium  8.00
Blended whisky

KALVADOSS

Calvados Boulard Grand Solage  4.80 Lecomte 5ans  5.80

50 mlGRAPPA

Tignanello Grappa  8.00 Grappa di Brunello Capanna  5.00

50 mlRUMS

Bayou Silver, Louisiana, USA  3.50
Bacardi Carta Negra   3.50
Appleton Estate 12 Y.O.  5.30
Rare Blend Jamaica 6.50

Matusalem Grand Reserva 15 Y.O.  6.50
 Dominicana
Zacapa 23 Y.O. Solera  8.80
Grand Reserva. Guatemala 8.80
"Angostura" 1824

Kah Reposado  7.50
Patron Blanco  7.00

Limoncello  3.00
Bailey’s Irish Cream  4.00
Kahlua  3.00
Cointreau  4.00
Grand Marnier  4.90
Sambuca Molinari  Extra  3.50
Amareto Disaronno  3.80

50 mlLIĶIERIS

IZLEJAMAIS ALUS ALUS PUDELĒS

Creme de Cassis. Dijon Edmond Briottet  3.30
Creme de Mure. Dijon  Edmond Briottet  3.00
Malibu  2.60
ZĀĻU LIĶIERI
Jägermeister  3.50
Fernet Branca  3.50

400 ml 330 ml

Ābolu  3.90
Ābolu-seleriju  4.40
Ananāsu 7.90

Bulduru pr. 17, k 1, 
t. +371 67869711

Šokolādes desa mājās gaumē
ar citronu krēma mērci 

6.00

Pistāciju šokolādes fondāns ar saldējumu 8.50
Mājas saldējumu izlase "Memories" 6.50
Beļģu vafeles ar vaniļas mērci, bišu medu šūnām un ogām 7.90
Ananāsu ravioli 6.50

Mūsu vitrīnā ir pieejama plaša desertu

BEZALKOHOLISKAIS ALUS               330 ml 3.00

2.00

Red Bull  250 ml     3.50



Mucā sālīti produkti mājas gaumē 14.00
Zivju plate (Mazsālīts lasis, siļķe Matjē,
brētliņas, Latvijas zivju kūpinājumi) 

22.50

Gaļas plate (desas, Latvijas gaļas kūpinājumi, rostbifs,
liellopa mēle, speķis, basturma) 

18.50

Mājas pelmeņi pēc izvēles 
 ar jēra gaļu   9.50
 ar teļa gaļu  8.90
 ar tītara gaļu  8.60

Vareņiki ar kartupeļiem un sēnēm 8.20
Vareņiki ar ķiršiem un svaigām ogām 8.20

Lauku salāti ar tomātiem, gurķiem, redīsiem,
sīpoliem un zaļumiem (pasniedz pēc izvēles
ar skābo krējumu vai saulespuķu eļļu)

6.20

"Waldorfa" vistas salāti 8.90
Salāti ar tīģergarnelēm,
kukurūzu, marinētu papriku un līči 

10.80

Olivjē ar liellopu mēli  8.90
Salāti ar kazas sieru "Chevre"  
un žāvētu pīles krūtiņu

10.80

B rokastis līdz 16:30 Salāti

U zkodas

D alīties / nedalīties 

P elmeņi un vareņiki
(pasniedz ar mājas skābo krējumu un adžiku)

Z upas

Pamatēdieni

Piedevas

BROKASTU "PIKNIKS DIVIEM"
Beļģu vafeles, ceptas olas, bekons,
cepti kartupeļi, liellopa mēle, "Gravlaks" lasis,
desiņas, siers un svaigi dārzeņi, jogurts un granola 

22.00

BIEZPUTRAS
Auzu, mannas vai piecu graudu biezputra
(pēc izvēles: pienā vai ūdenī vārīta)
ar mājas ievārījumu un ogām
 sojaspienā vārīta

4.00

4.70
Čia pudiņš ar mandeļu pienu, augļiem un ogām 6.50

BIEZPIENA PLĀCENĪŠI

Biezpiena plācenīši ar lauku skābo krējumu
un mājas ievārījumu (klasiskie vai ar rozīnēm)

6.50

PANKŪKAS UN KARTUPEĻU PANKŪKAS
Ātrās pankūkas vai kartupeļu pankūkas
ar lauku skābo krējumu un piedevām pēc izvēles:

4.20

 ar mājas ievārījumu   0.70
 ar medu 1.80
 ar kļavu sīrupu  1.80
 ar svaigām ogām  3.50
 ar "Gravlaks" lasi un crème fraîche  4.50
 ar foršmaku  2.50
 ar foreles ikriem (28 g) 5.00

VAFELES
Beļģu vafeles ar šķiņķi, sieru un olām  7.20

OLAS
Ola Benedikta gaumē uz kartupeļu pankūkas 8.40
 ar “Gravlaks” lasi  (60 g)             ar vārītu liellopa mēli  (60 g)

Omlete vai ceptas olas
no 3 olām ar piedevām pēc izvēles:

3.90

 bekons 1.50
 siers 1.50
 tomāti 1.00
 sēnes 1.00
 zaļie salāti (pasniedz atsevišķi) 2.50
 avokado (pasniedz atsevišķi) 3.00

BROKASTIS UZ KARSTAS PANNAS
Olu un dārzeņu sacepums ar sēnēm 7.50

TOSTMAIZES
Rudzu maizes tosti 
ar humusu, avokado un ceptām paipalu olām

6.90

Brušeta "Memories"
ar bazilika krēmu, avokado un ceptām paipalu olām

6.90

Mājās gatavotas nūdeles saldkrējuma mērcē 
ar svaigiem spinātiem, zaļumiem un "cherry" tomātiem 
 ar vistas fileju 

8.50

12.40
Zandarta fileja ar medus-sinepju kartupeļu biezeni
un sarkanvīna mērci  

19.80

Jūras barbe ar zaļo zirnīšu biezeni
un Kalamati olīvu  tapenādi  

16.80

Līdakas kotletes ar pikantu bulguru  11.40
Garneļu un Kamčatkas krabja gaļas kotletes
ar savvaļas rīsiem  

19.90

Krāsnī cepts cālis ar kartupeļu biezeni 15.50
Liellopa filejas "Stroganovs" ar kartupeļu biezeni 16.80
Liellopa mēle sezonas sēņu mērcē
ar mājās ceptiem kartupeļiem  

14.50

Jēra desiņas Mergez ar kartupeļu biezeni, sīpoliem 
un pikanto mērci

17.80

Buļļa vaigs ar kartupeļu- kaņepju biezeni
un sīpolu-smiltsērkšķu marmelādi

19.80

Steiks "Antrekots" ar piparu mērci un uz oglēm 
ceptiem kartupeļiem ar sviestu un zaļumiem

25.50

Siera burgers "Memories" ("Atmiņas")
ar liellopa gaļu un frī kartupeļiem

11.40

Zaļie griķi ar sēnēm 3.90
Grilētie jaunie dārzeņi  4.50
Kvinojas mix ar pikanto garšaugu eļļu  4.50
Cepts kartupelis ar sviestu un zaļumiem 5.50
Mājas gaumē cepti kartupeļi  4.90
Frī kartupeļi 
ar trifeļu eļļu, parmezāna sieru un pētersīļiem 

4.90

Latvijas aukstā biešu zupa 6.50
Aukstā spinātu zupa ar grieķu jogurtu, sistiem 
gurķiem un paipalu olām 

6.80

Bagātīgs borščs ar virtuļiem 7.80
Cara zupa ar trīs zivju veidiem un piparu degvīnu 9.80

Ceptu kartupeļu karpačo ar balto sēņu mērci  8.90
Saldie tomāti ar buffalo mocarellas sieru 10.40
Siļķe "Matjē" ar ceptiem jauniem kartupeļiem 6.50
Mājās gatavoti maizes tosti ar foršmaku, cepta
ābola malteni un Baltijas jūras brētliņām

6.50

Truša galerts ar lauku mārrutkiem  8.50
Brieža gaļas Strogonina ar dzērveņu
čatniju un grauzdētu rudzu maizi

14.50

Liellopa filejas karpačo ar foie grass pārslām,
sēnēm, trifeļu eļļu un marinētiem artišokiem

11.80

Čebureki ar gaļu 6.90
Burgundijas gliemeži
ķiploku sviestā ar kraukšķīgo siera tostu

11.60

Kamčatkas krabja gaļas rolls 
ar siera uzpūteni   

19.50


